
UCHWAŁA NR 209/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 5 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na 2016 rok planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.), art.70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016r., poz.1379 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. 
U. z 2002r., Nr 46, poz. 430 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 147/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2016r. w 
sprawie ustalenia na 2016 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie może być przyznane, zmienionej uchwałą nr 165/2016 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 11 kwietnia 2016r., wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:  „16) chemia”

2. załącznik nr 1  do uchwały pn.” Plan dofinansowania w roku 2016 form doskonalenia 
nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Chodzieski” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.

Id: B83BF283-D8CB-479A-980F-C473F471C74B. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Plan dofinansowania w roku 2016 form doskonalenia nauczycieli w szkołach  
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski 

 
 
 
Lp. Placówka Kwota dofinansowania 

form doskonalenia  
w roku 2016 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży 4 400,00zł 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego  

w Chodzieży 
 

5 600,00zł 
3. Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego  

w Ratajach 
 

6 200,00zł 
4. Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży  5 650,00zł 
5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chodzieży 4 200,00zł 
6. Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży 1 100,00zł 
7. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży  5 000,00zł 
8. Powiat Chodzieski (Wydział Oświaty) – rezerwa i organizacja 

szkoleń dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze szkół i placówek oświatowych 

 
18 000,00zł 

                                                          RAZEM: 50 150,00zł 
 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr 209/2016
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 5 grudnia 2016 r.

Id: B83BF283-D8CB-479A-980F-C473F471C74B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany do uchwały zostały dokonane w związku ze złożonymi wnioskami:

1.  Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży wniosek z dnia 21.11.2016 r.
znak: DF 3012-08/16., dotyczący m.in. zmniejszenia planu w rozdz. 80146 ze względu
na powstałe oszczędności.

2.  Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. J. Wybickiego w Ratajach wniosek z dnia
29.11.2016 r. znak: K.078.84.2016, dotyczący dofinansowania studiów podyplomowych
– specjalność chemia

Wyżej wymienione zmiany nie powodują żadnych skutków finansowych.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: B83BF283-D8CB-479A-980F-C473F471C74B. Uchwalony Strona 1




